
Polož k 

Název zboží: 

Pracovní stůl 
tvaru L (levý) 
(004+012) 

Množství: 

4zásuvkový 4 
kontejner 
(004+012) 

Jcovni stůl 3 
.. aru L (pravý) 
(004+012) 

Jednotka 
(MJ] : 

ks 

Ks 

ks 

Jednotková cena bez 
DPH[Kč/MJ] : 

4.295,-

3.701,25 

4.295,-

Záruka 
[měsíce]: Žádaný parametr: 

Ano Smontované 

Ano Smontované 

Ano Smontované 

Popis: 

rozměry: šířka: 1800 mm 
hloubka: 1200 (800x400) mm 
výška: 755 mm 
Rohový kancelářský stůl s laminovanou 
trnoži a podnožemi zakončenými kovovým 
profitem. Postranní noha je celokovová , u 
levého modelu je na pravé straně. 

Pracovní deska o síle 25 mm je lemována 
2mm ABS hranou, která ch rání okraje před 
mechanickým poškozením a působením 
vlhkosti. Kabely lze svést zakrytou 
průchodkou v rohu desky a dále je 
nenápadně uchytit do kabelových držáků 
pod pracovní deskou. Konstrukce stolu je 
velice pevná díky 18mm oboustranně 
laminované příčce (trnoži), která zároveň 
plni i estetickou funkci. Podnože tvoři 25 
mm silné oboustranně lam inované 
dřevotřískové desky zakončené ocelovým 
profilem. Okraje všech laminovaných prvku 
jsou chráněny ABS hranou o síle 2 mm. 
Nohy jsou osazeny výškovou rektifikaci - v 
případě nerovnosti podlahy lze stůl výškově 
dorovnat až o 15 mm. Barva: Calvados 
Nohy jsou kovové ve tvaru La osazeny 
výškovou rektifikaci, v případě nerovnos!i 
podlahy lze stůl výškově dorovnat až o 15 
mm. Barva nohou: černá 

Hloubka 600 mm, šířka 400 mm výška 
600 mm s kolečky (700 mm - pod stůl) . 

Zásuvky jsou plastové, čela zásuvek jsou z 
laminovaných dřevotřískových desek o síle 
18 mm a jsou olepené plastovou hranou 
ABS o síle 2 mm. Součásti vrchní zásuvky 
je tužkovnik a dělicí příčky pro jednu 
zásuvku. Pojezdové mechanismy zásuvek 
mají integrovaný systém STOP-CONTROL 
(otevřením jedné zásuvky jsou ostatní 
zásuvky proti otevřeni blokovány). 
Kontejner je vybaven centrálním 
zamykáním. Korpus je vyroben z 
laminovaných dřevotřískových desek o síle 
18 mm. Vrchní deska o síle 25 mm je 
olepena 3mm ABS hranou, spodní deska 
2mm hranou, která je vysoce odolná vůči 
mechanickému i dynamickému namáháni. 
Barva : Calvados. Se stříbrnými úchyty, 
uzamykatelný. 

rozměry : šířka: 1800 mm 
hloubka: 1200 (800x400) mm 
výška: 755 mm 
Rohový kancelářský stůl s laminovanou 
trnoží a podnožemi zakončenými kovovým 
profitem. Postranní noha je celokovová, u 
pravého stolu je nalevo. 
Pracovní deska o síle 25 mm je lemována 
2mm ABS hranou, která chrání okraje před 
mechanickým poškozením a působením 
vlhkosti. Kabely lze svést zakrytou 
průchodkou v rohu desky a dále je 
nenápadně uchytit do kabelových držáků 
pod pracovní deskou. Konstrukce stolu je 
velice pevná díky 18mm oboustranně 
laminované příčce (trnoži), která zároveň 
plni i estetickou funkci. Podnože tvoři 25 
mm silné oboustranně laminované 
dřevotřískové desky zakončené ocelovým 
profilem. Okraje všech laminovaných prvků 
jsou chráněny ABS hranou o síle 2 mm. 
Nohy jsou osazeny výškovou rektifikaci- v 
případě nerovnosti podlahy lze stůl výškově 
dorovnat až o 15 mm. Barva: Calvados 
Nohy jsou kovové ve tvaru L a osazeny 
výškovou rektifikaci, v případě nerovnosti 
podlahy lze stů l výškově dorovnat až o 15 
mm. Barva nohou: černá 



skříň šatní 2 ks 3.690,- Ano smontovaná Rozměry šířka: 700mm 

(004+012) výška: 1900 mm 
hloubka: 420 mm 
půda, dvířka a dno jsou vyrobeny z 25 mm 
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm - uvnitř s výsuvným 
mechanismem dle vnitřních rozměrů pro 
zavěšení ramlnka; záda jsou oboustranně 
pohledová z lamina o tloušťce 8 mm ostatní 
viditelné hrany mají ABS 1 mm - calvados; 
úchyty stříbrné barvy; černým i 
rektifikačními patkami 27m m - vše 
smontované 

skříň 4 ks 4.051,25 Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
dvoudvéřová výška : 1900 mm 

(004+012) hloubka: 420 mm 
půda, dvířka a dno jsou vyrobeny z 25 mm 
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s 5ti policemi; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hran y mají ABS 1 
mm - calvados; úchyty stříbrné barvy; 
zamykací; černými rektifikačn ími patkami 
27mm 

skříň ks 2.687,- Ano smontovaná Rozměry šířka: 900mm 

dvoudvéřová výška: 750 mm 
(004 pod hloubka: 300 mm 
n'lrapet) půda, dvířka a dno jsou vyrobeny z 25 mm 

laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s 2 policemi; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm - calvados; úchyty stříbrné barvy; 
zamykací; černými rektifikačn ími patkami 
27mm 

Police závěsná 4 Ks 4.475,- Ano smontovaný Rozměry: 

na zeť s roletou Výška: 550 mm 

uprostřed Délka: 1400 mm 
(004+012) Hloubaka:360 mm 

půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné 
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 18mm, záda jsou oboustranně 
pohledová z lamina o tloušťce 8 mm 
s otvory pro zavěšení , ostatní viditelné 
hrany mají ABS 1 mm. Nosnost police (3 ks 
poliček) 80 kg. 
Barva: Calvados 
Barva rolety: stříbrná nebo calvados 
(stříbrná úchytka) 

Skříň s roletou ks 4.045,- Ano Smontované Rozměry 

-pravá šířka : 800 mm 
(004 k topení) výška: 750 mm 

hloubka korpusu: 400 mm 
houbka horní desky: 600 mm 
půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné 
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 18mm, záda jsou oboustranně 
pohledová z lamina o tloušťce 8 mm ostatní 
viditelné hrany mají ABS 1 mm police i 
dveře skříni jsou vyrobeny z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm 
a chráněny 2 mm ABS hranou 
police (3ks) s nosností 80 kg je volně 
uchycena v korpusu skříně - calvados; vše 
smontované v barvě Calvados. 
Barva rolety : stříbrná a uzamykatelná. A 
černými rektifikačními patkami 27mm. 



Skříň s roletou ks 5.820,- Ano Smontované Rozměry 
- pravá šířka: 800 mm 
(012) výška: 1110 mm 

hloubka: 600 mm 
půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné 
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu j sou z lamina o 
tloušťce 18mm, záda jsou oboustranně 
pohledová z lamina o tloušťce 8 mm ostatní 
viditelné hrany mají ABS 1 mm police i 
dveře skřín í jsou vyrobeny z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm 
a chráněny 2 mm ABS hranou 
police (3ks) s nosností 80 k g je volně 
uchycena v korpusu skříně -calvados; vše 
smontované v barvě Calvados. 
Barva roletll: stříbrná a uzamllkatelná . A 
černými rekti fikačním i patkami 27mm. 

Skříň s roletou 3 ks 4.526,25 Ano Smontované Rozměry šířka: 800 mm 
pravá výška: 750 mm 
(004+012) hloubka: 600 mm 

půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné 
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu j sou z lamina o 
tloušťce 18mm, záda jsou oboustranně 
pohledová z lamina o tloušťce 8 mm ostatní 
viditelné hrany mají ABS 1 mm police i 
dveře skříní jsou vyrobeny z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm 
a chráněny 2 mm ABS hranou 
police (3ks) s nosností 80 kg je volně 
uchycena v korpusu skříně - calvados; vše 
smontované v barvě Calvados. 
Barva roletll: stříbrná a uzamllkatelná. A 
černým i rektifikačn ími patkami 27mm. 

CELKEM: 99.601 ,- Kč bez DPH, CELKEM: 120.517 ,-Kč s DPH 


